UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KT

V/v kiểm tra, xử lý vi phạm hành

lang an toàn giao thông đường sắt

tại Km166+555 tuyến đường sắt

Hà Nội - Đồng Đăng

Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

                               Kính gửi:

- UBND huyện Cao Lộc;

- Công ty cổ phần Đường sắt Hà Lạng.

Xem xét Công văn số 330/ĐSHL-KTAT ngày 09/4/2024 của Công ty cổ

phần Đường sắt Hà Lạng về việc vi phạm hành lang an toàn giao thông đường

sắt tại Km166+555 tuyến đường sắt Hà Nội - Đồng Đăng, đồng chí Hồ Tiến

Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu UBND huyện Cao Lộc chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan kiểm tra, xử lý đối với các hành vi vi phạm hành lang an toàn giao thông

tại Km166+555 tuyến đường sắt Hà Nội - Đồng Đăng theo đề nghị của Công ty

cổ phần Đường sắt Hà Lạng tại Công văn trên theo đúng quy định của pháp luật;

báo cáo UBND tỉnh kết quả xử lý trong tháng 4/2024.

(Công văn số 330/ĐSHL-KTAT gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để UBND huyện Cao Lộc, các cơ quan

liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Cục Đường sắt Việt Nam;

- Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam;

- Các Sở: GTVT, XD;

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(CVĐ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-04-17T07:17:00+0700

		2024-04-17T08:20:28+0700

		2024-04-17T08:20:28+0700

		2024-04-17T08:20:28+0700